
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(71 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
04 березня 2025 року          № 4098 
 
 
Про внесення змін до рішення Млинівської  
селищної ради від 02.12.2021 № 1511 
«Про відрахування частини чистого прибутку 
(доходу) комунальними підприємствами та їх  
об’єднаннями Млинівської селищної ради» 
 
 

З метою здійснення Млинівською селищною радою врегулювання 
відносин щодо порядку відрахування частини чистого прибутку (доходу) 
комунальними підприємствами та їх об’єднаннями, засновником яких є 
Млинівська селищна рада, відповідно до п. 29 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», п. 35 ч. 1 ст. 64 Бюджетного кодексу 
України, за погодженням з постійною комісією з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку, Млинівська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Порядку відрахування частини чистого прибутку 
(доходу) комунальними підприємствами та їх об’єднаннями Млинівської 
селищної ради, (далі – Порядок), затвердженого рішенням Млинівської 
селищної ради від 02 грудня 2021 року № 1511 «Про відрахування частини 
чистого прибутку (доходу) комунальними підприємствами та їх об’єднаннями 
Млинівської селищної ради», а саме: 

- у пункті 1 Порядку слова «у розмірі 50 (п’ятдесят) відсотків замінити 
словами «1 (один) відсоток». 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 
 
 
Селищний голова                                                             Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  


